UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDCN

V/v tuyển sinh lớp 10 phổ thông DTNT

trường Phổ thông Vùng cao Việt Bắc,

năm học 2022-2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày      tháng 6  năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 266/TS-VCVB ngày 26/5/2022

của trường Phổ thông Vùng cao Việt Bắc về việc tuyển sinh lớp 10 phổ thông dân

tộc nội trú năm 2022;

Nhằm tạo điều kiện cho học sinh dân tộc thiểu số có nguyện vọng đăng kí xét

tuyển vào lớp 10 hệ PT DTNT tại trường Phổ thông Vùng cao Việt Bắc năm học 2022-

2023, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các Phòng Giáo dục và Đào tạo, các đơn vị

trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai rộng rãi Thông báo tuyển sinh vào lớp 10

trường Phổ thông Vùng cao Việt Bắc, năm học 2022-2023 tới nhân dân, học sinh

biết và nộp hồ sơ đăng kí xét tuyển theo quy định của trường (Có thông báo tuyển

sinh kèm theo).

Hồ sơ đăng kí xét tuyển của học sinh nộp về Phòng Thanh tra – Khảo thí

trường Phổ thông Vùng cao Việt Bắc  trước ngày 10/7/2022 (chuyển phát qua đường

bưu điện). Địa chỉ: Xã Quyết Thắng, thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên.

Điện thoại: 0942.726.886; 0913.887.996.

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển

khai đảm bảo nội dung, yêu cầu./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDCN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lò Thị Thời

		thoilt@dienbien.edu.vn
	2022-06-09T14:42:03+0700

		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2022-06-09T16:45:12+0700

		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2022-06-09T16:45:28+0700

		2022-06-09T16:45:43+0700

		2022-06-09T16:45:55+0700